
Smlouva o bezúplatném převodu věcí movitých
(uzavřená dle ustanovení § 2055 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů)

ě. 11/8/ 2021

Smluvní strany

L
Převádějící 
Statutární město Most
zastoupené:
sídlo:
IČO:
DIČ:
(dále též jen „město“)

Mgr. Janem Paparegou, primátorem 
434 69 Most, Radniční 1/2 
00266094 
CZ00266094

a

2.
Příjemce
Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 
zastoupena: Ing. Lenkou Maňákovou, pověřenou zastupováním funkce 

ředitele
sídlo:
IČO:
(dále též jen „organizace^)

434 01 Most, Barvíšská 495 
00831212

uzavřely tuto smlouvu o bezúplatném převodu věcí movitých

Č1.I
Předmět smlouvy a předmět převodu

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvm'ch stran, vyplývajících 
z převodu movitých věcí mezi městem a organizací.

2. Město je vlastníkem movitých věcí, jejichž individuální určení obsahuje inventumí 
seznam, který je jako příloha č. 1 součástí smlouvy (dále „předmět převodu^)-

3. Město tímto bezplatně převádí vlastnické právo k předmětu převodu na organizaci, a to 
pro účel, pro který byla zřízena. Organizace tento předmět převodu přijímá a svým 
podpisem potvrzuje, že předmět převodu jí město předalo před podpisem této smlouvy.

ČI. II
Práva a povinnosti smluvních stran

Stránka 1 z 3



1. Organizace je povinna využívat předmět převodu s péčí řádného hospodáře k účelu, pro 
který byla zřízena.

2. Při porušení závazku uvedeném v čl. II odst. 1 je město oprávněno domáhat se vrácení 
předmětu převodu nebo jeho části a organizace je povinna vrátit předmět převodu nebo 
jeho část neprodleně po doručení písemné výzvy města k vrácení předmětu převodu.

3. Pro případ vyřazovám' předmětu převodu nebo jeho části ve smyslu předpisů o účetnictví 
se organizace zavazuje postupovat podle pravidel stanovených městem, s nimiž město 
organizaci seznámí.

čl. III
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva se uzavírá na základě usnesení Zastupitelstva města Mostu 
č.ZmM/0772/15/2021 ze dne 29.4.2021.

2. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv 
vedené statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
č. 106/1999 Sb.“), a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 
číselném označem' této smlouvy a datum jejího uzavření.

4. Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 2Tušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobm'ch údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

5. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněm' pozdějších předpisů. Smluvní strany 
se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní město, a to nejpozději 
do 30 dnů od podpisu smlouvy. V pnpadě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit 
smlouvu v registru organizace.

6. Po uveřejnění v registru smluv obdrží organizace do datové schránky/e-mailem potvrzeni 
z registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou 
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se 
dohodly, že organizace nebude, kromě potvrzení o uveřejněm' smlouvy v registru smluv, 
nijak dále o této skutečnosti informována.

7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupněm' ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., 
a zveřejněm' bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

8. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy před podpisem dobře seznámily 
a že tato odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

9. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou 
za splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou 
či naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručem' 
zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypravení 
písemnosti.

Stránka 2 z 3



10. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě vyžadují písemnou formu.
11. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 1. 6. 2021.
12. Tato smlouva byla vyhotovena na 3 stranách, ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost 

originálu, přičemž jeden stejnopis obdrží město a jeden stejnopis organizace, příloha o 6 
stranách je její nedílnou součástí.

V Mostě dnV Mo

Mě
v

I
Pověřena zastupováním funkce ředitele

'
M

primátor

Zápis
z 15. zasedání Zastupitelstva města Mostu ve funkčním období 2018-2022, které se konalo

dne 29. 4. 2021

Usnesení č. ZmM/0772/15/2021 
Zastupitelstvo města 
schvaluje
smlouvu o bezúplatném převodu věcí movitých, kterou se na Městskou správu sociálních 
služeb
v Mostě - příspěvkovou organizaci, bezúplatně převádí veškerý movitý majetek v celkové 
pořizovací ceně 11.511.673,28 Kč, který dosud Městská správa sociálních služeb v Mostě - 
příspěvková organizace využívá na základě smlouvy o výpůjčce č. 10/4/2006.
Hlasování č.: 32 pro - 40 proti - 0 zdrž. • 0

Stránka 3 z 3



Příloha č. 1
Smlouvy o bezúplatném převodu věcí movitých č. 11/8/2021

PŘEDMĚT PŘEVODU

Účet 022 - Dlouhodobý hmotný majetek

Inventární
číslo

Počet
kusů

Pořizovací
hodnota účetníNázev majetku

Sokovací skříň zchlazovač (21,6 kg)315860002025 180 300,001
315860002028 El. sporák dvouplotýnkový C9-4E 1 54 789,00

315860002029 El. sporák čtyřplotýnkový C9-8E 1 91 438,00
315860002030 El. kotel výklopný 180I s míchadlem 1 1 052 631,00

El. pánev s míchadlem CUCIMIX 601315860002032 1 410 854,00

315860002033 Varný kotlík výklopný 251 FIRFAST 1 181 771,00
315860002034 Pojízdný podstavec pod varný kotlík FIRFAST 1 40 816,00

Chladící skříň s elektron, ovládáním315860002035 84 696,001
315860002036 Chladící skříň s elektron, ovládáním 1 84 696,00

Nářezový stroj nůž 250 mm-kolmý nůž315860002040 1 58 613,00

315860002041 Stůl chlazený na gastronádoby 75 271,001
Mrazící skříň, 2 chlaz. prostory315860002042 1 142 059,00
Chlad, skříň, 1 chlazený prostor315860002044 1 84 696,00

315860002045 Chlad, skříň, 1 chlazený prostor 1 84 696,00

315860002047 Vyhřívaný vozík RIEBER 1 72 551,00
Chladící box - trojbox315860002052 1 415 191,00

315860002053 Mrazící box 1 162 316,00
315860002054 Chladící skříň obj. 650 I 84 696,001
315860002066 Překapávací zařízení B20 1 127 413,00
315860002067 Konvektomat RETIGO ORANGE Vision Ol01 li 1 222 687,00

Sušící válcový žehlič315860002068 1 284 395,00
315860002069 Konvektomat 1 326 715,00
315860002070 Univerzální šlehač 1 204 806,00

Dodávka a montáž dětských herních prvků; Domeček MIDI 4, 
Houpadlo na pružině Auto, Houpadlo na pružině Pes

225860000001 1 85 837,00

225860002500 Kolejnicový zvedací, přepravní a asistenční systém 1 1 700 000,00
225860002503 Elektrorozvadéč 1 96 600,00

Řídící systém (k elektroreazvaděči)225860002504 1 80 500,00
225860002505 Přístroj Medivak MV 6 1 308 287,00
225860002506 Myčka pásová na nádobí 1 1 597 200,00
225860002507 Pračka velkokapacitní 1 114 885,00

Plošina zvedací schodišťová225860002508 1 210 450,00
225860002509 Robot kuchyňský FUEMA HU 1020-2 1 246 404,00
586000002093 Telefonní ústředna ATEUS206-420 1 43 998,00

Signalizační bezpečnostní zařízení586000002094 1 368 760,00

Účet 022 - celkem 9 381 017,00

1



I 1
Příloha č.

Smlouvy o bezúplatném převodu věci movitých č. 11/8/2021

Účet 028 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Pořizovací
hodnota účetní

Inventární
číslo

Počet
kusůNázev

Kombinovaná výlevka s bezdotykovou baterií 31 618,00315820000001 1
Mycí stůl jednoduchý-dřez lisovaný vevařený 1 26 949,00315820000002
Stojánková sprcha s baterií-STANDARD 1 12 221,00315820000003
Pojízdná nádoba na odpadky (40 litrů) 1 6 331,00315820000004
Pracovní stůl s policí 1 13 679,00315820000005
Pojízdný vozík s úchyty na GN 1 8 627,00315820000006

8 628,00Pojízdný vozík s úchyty na GN 1315820000007
Pojízdný vozík s úchyty na GN 8 628,001315820000008

25 349,00315820000009 Regál policový 1
Regál policový 1 25 350,00315820000010
Mycí stůl s policí-dřez lisovaný vevařený 1 22 659,00315820000011

Pracovní stůl s polici a zásuvkovým blokem vpravo 1 27 406,00315820000012
Pracovní stůl s polici 1 12 481,00315820000013
Pojízdná nádoba na odpadky (40 litrů) 1 6 331,00315820000014
Mycí stůl jednoduchý-dřez lisovaný vevařený 1 18 088,00315820000015
Pracovní stůl s policí a zásuvkovým blokem vpravo 1 27 406,00315820000016
Pracovní stůl s policí315820000017 1 10 668,00

Vozík pro čistící prostředky a mycí srdce 1 12 502,00315820000022
30 275.00315820000023 Sterilizátor 1

Kompletní zařízení pro záznam časů a teplot s tiskárnou a 
teplotní sondou__________________________________ 1 38 242,00315820000024

Pracovní stůl s policí 1 10 668,00315820000025
26 299,00315820000027 Transportní vozík pro zavážení klec s tukovou vanou 1

Pracovní stůl s policí 1 16 518,00315820000028
8 048,00315820000029 Podlahový rošt s vpustí 1

Podlahový rošt s vpustí 1 6 475,00315820000030

Neutrální prac. plocha se zásuvkou vysokou 10 cm EN9-6 1 24 391,00315820000031

Neutrální prac. plocha se zásuvkou vysokou 10 cm EN9-6315820000032 1 24 392,00
315820000033 Otevřená podestavba AISI 304 BV9-12 1 19 366,00

Nerez dvířka pro šíři 60 cm 1 5 761,00315820000034

315820000035 Nerez dvířka pro šíři 60 cm 1 5 761.00
NapouštěcI baterie pro sporák 1 9 560,00315820000036

315820000037 Otevřená podestavba AISI 304 BV9-4 1 11 154,00

Nerez dvířka pro šíři 40 a 80 cm 1 6 601,00315820000038

315820000039 Nerez dvířka pro šíři 40 a 80 cm 1 6 601,00
315820000040 Nerez dvířka pro šíři 40 a 80 cm 1 6 601,00

315820000041 Otevřená podestavba AISI 304 - BV9-8 1 16 302,00

Podlahový rošt s vpustí 1 13 518,00315820000042

315820000043 Podlahový rošt s vpustí 1 8 606,00

2



Příloha e. 1
Smlouvy o bezúplatném převodu věci movitých č. 11/8/2021

315820000044 Podlahový rošt s vpustí 8 606,001
315820000045 Napouštěcí baterie 1 9 438,00
315820000046 Pracovní stůl s policí 12 925,001
315820000047 Pracovní stůl s policí a zásuvkovým blokem vlevo 1 30 939,00
315820000049 Pojízdná nádoba na odpadky (40 litrů) 1 6 331,00
315820000050 Mycí stůl jednoduchý-dřez lisovaný vevařený 1 20 693,00
315820000051 Nástěnná police jednopatrová-plná 1 4 427.00
315820000053 Pracovní stůl s policí a zásuvkovým blokem vlevo 1 26 363,00
315820000054 Nástěnná police jednopatrová-plná 1 3 013,00

315820000055 Nástěnná police jednopatrová-plná 3 013,001
315820000056 Pracovní stůl s policí 1 13 679,00
315820000057 Nástěnná police jednopatrová-plná 1 3 645.00
315820000058 Váha pro kuchyně a sklady-cejchuschopná 1 20 498.00
315820000059 Nástěnná police jednopatrová-plná 3 645,001
315820000060 Regálový vozík drátěný 1 23 776.00
315820000061 Regálový vozík drátěný 23 776,001
315820000062 Regálový vozík drátěný 1 23 776.00
315820000063 Regálový vozík drátěný 1 23 776,00
315820000064 Regálový vozík drátěný 1 23 776,00
315820000065 Regálový vozík drátěný 1 23 777,00
315820000066 Výdejní stůl s ohřevem GN3/1-pojízdný 1 21 539,00
315820000067 Výdejní stůl s ohřevem GN3/1-pojízdný 21 539,001
315820000068 Výdejní stůl s ohřevem GN3/1-pojízdný 1 21 539,00
315820000069 Výdejní stůl s ohřevem GN3/1-pojízdný 1 21 539,00
315820000070 Plošinový vozík PO-SV2/1 1 36 085,00
315820000071 Plošinový vozík PO-SV2/1 36 086,001
315820000072 Plošinový vozík PO-SV2/1 1 36 086,00
315820000073 Regálový vozík drátěný 1 23 776,00
315820000074 Regálový vozík drátěný 1 23 776,00
315820000075 Podlahový rošt s vpustí 1 9 282,00
315820000076 Kombinovaná výlevka s bezdotykovou baterií 1 31 618,00
315820000077 Pojízdná nádoba na odpadky (40 litrů) 6 331,001
315820000078 Pojízdná nádoba na odpadky (40 litrů) 6 331,001
315820000081 Stojánková sprcha s baterií-STANDARD 1 12 221.00
315820000082 Regál policový 15 654,001

315820000083 Pracovní stůl jednoduchý 1 14 736,00
315820000084 Pracovní stůl jednoduchý 1 14 736,00
315820000085 Podlahový rošt s vpustí 1 14 119,00

Mycí stůl jednoduchý-dřez lisovaný vevařený315820000086 1 19 754,00
Stojánková sprcha s baterií-STANDARD315820000087 1 12 221,00

315820000088 Podlahový rošt s vpustí 1 8 330,00

3



13 453,00
23 788,00 ^

23 788,00 1

Příloha č.
Smlouvy o bezúplatném převodu věd movitých 1.11/8/2021^^^^|

Dřevěná kóje-rozebíratelná315820000089 1
315820000090 Dřevěná kóje-rozebíratelná 1

Chladící skříň 500 litrů-plné dveře315820000091 1

Chladící skříň 500 litrů-plné dveře315820000092 1

Chladící skříň 500 litrů-plné dveře315820000093 1 23 788,00

315820000094 Vyhřívaný zásobník na taliře-pojizdný 1 21 420,00

Vyhřívaný zásobník na talíře-pojízdný315820000095 1 21 420,00

315820000096 Výdejní stůl s ohřevem-pojízdný 1 25 585,00

315820000097 Výdejní stůl s ohřevem-pojízdný 1 25 585,00

315820000098 Pracovní deska-základní-parapetní deska 5 659,001

315820000099 Pracovní deska-základní-parapetní deska 1 5 660.00
315820000100 Pojezdová dráha trubková 3,7m 12 769,00

315820000101 Výdejní police s hygienickým zákrytem-jednopatrová 0,8m 8 097,00

Výdejní police s hygienickým zákrytem-jednopatrová315820000102 0,8m 8 097.00

315820000103 Pracovní stůl s policí 1 12 924,00

Mycí stůl jednoduchý-drezy lisované vevařené315820000104 1 27 258.00

315820000105 Stojánková sprcha s baterií-STANDARD 1 12 221,00

315820000106 Pojízdný vozík na tácy 1 11 008,00
315820000107 Police na koše - plná 1 4 700,00

Police na koše - plná315820000108 1 4 701,00

315820000109 Pojízdná nádoba na odpadky (40 litrů) 1 6 331,00
315820000110 Vstupní stůl k mycímu stroji-bez police 1 19 749,00

315820000111 Stojánková sprcha s baterií-STANDARD 12 221,001

315820000114 Výstupní stůl k mycímu stroji-bez police 1 14 720,00

315820000115 Vyhřívaný zásobník na talíře-pojízdný 1 21 420,00

315820000116 Regál policový 1 14 304.00

315820000117 Pistole s nádržkou V 180 (220V) 1 3 877,00

315820000119 Pojízdný vozík s úchyty na GN 8 627,001

315820000120 Nerezová skříň - křídlové dveře 1 28 941,00

315820000122 Klimatizační jednotka - A 511 - kancelář vedoucí 1 20 428,00

315820000123 Klinrtatizačni jednotka - A 212 - kancelář zástupkyně vedoucí 1 20 428,00

315820000124 Klimatizační jednotka - B 208 - pokoj 1 20 428,00

315820000125 Klimatizační jednotka - B 608 - pokoj 1 20 428,00

315820000126 Klimatizační jednotka - B 808 - pokoj 1 20 428,00

315820000127 Klimatizační jednotka - B 1008 - kuchyňka 1 20 428,00

315820000128 Klimatiuační jednotka - A 811 - ergoterapie 20 428,001

stůl na stolní tenis582000000032 1 3 990,00

Účet 028 - celkem 1 899 780,00

4



Příloha č. 1
Smlouvy o bezúplatném převodu véd movitých č. 11/8/2021

Účet 032 < Kulturní předměty

Pořizovací
hodnota účetní

Inventární
číslo

Počet
kusůNázev

61 265,001Umělecké dílo KRAJINA225870000002

Účet 032 - celkem 61 265,00

Drobný hmotný majetek
Pořizovací 

hodnota účetní
Inventární

číslo
Počet
kusůNázev

1 2 821,00315810000001 Regál skladový pětípolicový-komaxit
1 2 821,00315810000002 Regál skladový pétipolicový-komaxit

2 821,001315810000003 Regál skladový pětípolicový-komaxit
1 2 821,00315810000004 Regál skladový pětipolicový-komaxit
1 2 821,00Regál skladový pětipolicový-komaxit315810000005
1 2 821,00Regál skladový pětipolicový-komaxit315810000006

2 821,001Regál skladový pětipolicový-komaxit315810000007
2 821,001Regál skladový pětipolicový-komaxit315810000008
2 821,001Regál skladový pětipolicový-komaxit315810000009
2 821,001Regál skladový pětipolicový-komaxit315810000010

2 821,001Regál skladový pětipolicový-komaxit315810000011
1 2 821,00Regál skladový pětipolicový-komaxit315810000012
1 2 821,00Regál skladový pětipolicový-komaxit315810000013

1 2 821,00Regál skladový pětipolicový-komaxit315810000014

1 2 828,00315810000015 Regál skladový pětipolicový-komaxit
Zákryt pro el. propojení mezi vrchním elementem 
a podestavbou___________________________

1 981,00315810000016

Zákryt pro el. propojení mezi vrchním elementem 
a podestavbou _______ _________ ____ 981,001315810000017

1 785,001Plastová desta - bílá PE 500315810000019

1 1 785,00Plastová desta - bílá PE 500315810000020

2 249,001Vzduchový spínač - chrom315810000022

1 2 249,00Vzduchový spínač - chrom315810000023

7 318,95315810000024 Gastronádoba děrovaná bez držadel GN 1/1-20 15

2 493.155315810000025 Víko GN 1/1 - otvor pro ucha a naběračku
11 244,969315810000026 Víko GN 1/1 se silikonovým těsněním

10 4 748,00315810000028 Gastronádoba GN 1/1 65 bez držadel
5 236,00315810000029 Gastronádoba děrovaná GN 1/1-65 bez držadel 8

2 232,004Gastronádoba GN 1/1-100 bez držadel315810000031
3 142,00315810000032 Gastronádoba GN 1/1-100 s držadly 5
5 284,00315810000033 Gastronádoba děrovaná GN 1/1-100 s držadly 5
3 641.604315810000034 Gastronádoba GN 1/1-150 bez držadel

8 7 844.48315810000035 Gastronádoba GN 1/1-150 s držadly

8 10 948,00315810000036 Gastronádoba děrovaná bez držadel 1/1-150

5



t/ch č. 11/8/202^^ 2^MSmlouvy o bezúplatném pfevodu vécí moví

^^-134.00Gastronádoba děrovaná s držadly 1/1-150 5315810000037
8 739,52Gastronádoba GN 1/1-200 s držadly 8315810000038

8 562,00Gastronádoba děrovaná GN 1/1-200 bez držadel 5315810000039
Gastronádoba děrovaná GN 1/1-200 s držadly 6 10 695,60315810000040

2 566,00315810000041 4Gastronádoba GN 1/2-200 bez držadel
3 803,00Gastronádoba děrovaná GN 1/2-200 bez držadel 4315810000042

Víko GN 1/2 8 2 047,04315810000043

3 513,00Gastronádoba GN 1/3-200 bez držadel 6315810000044

6 1 348,98315810000045 Víko GN 1/3
4 153,00315810000046 Rošt GN 1/1 10

Ohebný tryskový nástavec k pistolí V 180 P 504,001315810000047

Drobný hmotný majetek celkem 169 611.28

Předmět převodu celkem 11 511 673,28

k ♦

6



MmM Z 01 077

KRYCÍ LIST SMLOUVY Č. 11/8/2021

Jméno, příjmení/příp. 
organizaceDatum Funkce, ORJ Podpis

Zpracoval/a/i/y: H /

Vedoucí odboru: M

Ing
Dr

Správce rozpočtu:

□dotace EU apod. Dpodmíněná pohledávka Dpo
□podpora de minimis □ veřejná podpora - bloko

Za OF posoudil/a:

AK - právně posoudil/a:

ZaVM: ] In1 1 -05- 20;
Schváleno v; □ PPM / □ RmM 

Datum uveřejnění smlouvy:
Poznámka; ZmM/0772/15/2021

ID smlouvy z registru smluv:

F_Ol_077D platí od: 1. 12.2019 Stránka 1 z 1


